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Koronavirüs (COVID-19) salgını kapsamında Avustralya Federal ve Eyalet 

yerel makamları tarafından alınan ilave tedbirler kapsamında konsolosluk 

işlemleri hakkında duyuru 

 

Değerli Vatandaşlarımız, 

Hızla yayılan Koronavirüs (COVID-19) salgınıyla mücadelede Avustralya’da 

uygulamaya konulan bir dizi tedbir kapsamında; önce düzenlenecek toplu etkinlikler 

için kısıtlama getirilmiş, bilahare kapalı alanlar için her 4 metrekareye 1 kişi sınırlaması 

uygulamaya konulmuş, son olarak ise bugün (23 Mart) öğle saatleri itibariyle zorunlu 

olmayan hizmetler dışında kalan tüm işyerlerinin faaliyetleri geçici olarak 

durdurulmuştur. Bankalar, süpermarketler, eczaneler ve benzin istasyonları ile kargo ve 

paket yemek dağıtımı yapan işletmelerinin bu sınırlama dışında olduğu 

anlaşılmaktadır.   

Okulların kapatılmasına veya erken ara tatile girmesine yönelik uygulama Eyaletler 

arasında farklılık gösterebilmektedir. Bu kapsamda, Yeni Güney Galler Eyaleti 

yetkilileri okulların açık kalmaya devam edeceğini açıklamakla birlikte imkânı olan 

velilere çocuklarını okula göndermeme çağrısında bulunmuştur.  

Koronovirüs (COVID-19) salgınıyla mücadele bağlamında gerek ülkemiz gerek 

Avustralya makamlarınca alınan tedbirler çerçevesinde, genel halk sağlığı dikkate 

alınarak, tüm vize başvuru kabul işlemleri ikinci bir duyuruya kadar durdurulmuştur.  

Yine bu kapsamda, vatandaşlarımızın acil olmayan ve hak kaybına uğramalarına yol 

açmayacak konsolosluk işlemleri için yapmayı planladıkları başvurularını kendi ve 

yakınlarının sağlığı için ileri bir tarihe erteleme seçeneğini değerlendirmeleri yararlı 

olacaktır.  

Bu süreçte, vatandaşlarımız haftaiçi 09.00-13.00 ve 14.00-16.00 saatleri arasında 

(02)9302 4600 numaralı telefondan ve consulate.sydney@mfa.gov.tr e-posta adresinden 

Başkonsolosluğumuza ulaşmaya devam edebilirler.  

Mesai saatleri dışındaki acil durumlarda ise +61 478 128 010 numaralı cep telefonu 

üzerinden nöbetçi görevlimize ulaşılabilir.  

Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk Çağrı Merkezine  +90 312 292 29 29 numaralı telefon 

üzerinden her zaman ( 7/24 ) irtibata geçilebilir.  

Vatandaşlarımızın COVID-19 salgınına ilişkin olarak ülkemiz ve ilgili Avustralya 

makamları tarafından yapılan resmi açıklamaları yakından takip etmeleri ve içinde 

bulunduğumuz bu hassas dönemde sosyal mesafe kuralına titizlikle riayet etmeleri 

uygun olacaktır. 

Anlayış ve duyarlılığınız için teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz. 
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